
Ciudad de la Cost4 16 de abril de 2020

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA

RESOLUCIÓN N O, L26I2O2O ACTA NO 1912020
EXPEDIENTE 2019 -87_1010-03229

\¡ISTO: La actuación el informe en Actuación No 12 de la Secretaría de
Pla¡ificación donde " no se encuentra obieciones a la implaatación de
CpueD en parte del padrón 39.938 de Ciudad de la Costa

CONSIDERANDO : Que habiendo sido tratado en Sesión Extraordinari4
dada la emergencia sanitaria dec¡etada por el Gobierno Nacional y la
exhortación al aislamiento social, número 19 de fecha 16 de abril de 2020
de este Gobiemo Muricipal se hace necesa¡io dictar e1 correspondienle
acto administrativo,

ATENTO: a lo precedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión
Asesora Institucional,-

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA:
RESUELVE:

1. SOLICMAR AL SEÑOR INTENDENTE LA CONCESIóN DE USO
DEL PREDIO PADRÓN N" 39.933 SEGÚN ACTUACIÓN N" 12 DEL
EXPEDIENTE POR PARTE DE LA SECRETARÍA DE PLANIFICACION .

2. LAS CONTRAPARTIDAS SE ACORDARÁ¡.+ ¡U TT MOMENTO
QUE SE DESARROLLE EL PROYECTO EN EL TERRITORIO.

3. POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO, INCORPORESE AL
REGISTRODE RESOLUCIONES.-

IY
Gobí¿no de Car'¡¿toftes



'- ';
4. CUMPLIDO, COMUNIQUESE A LA SECRETAÚA DE DESARROLLO
LOCAL Y PARTICIPACIÓN Y DEMÁS OFICINAS QUE
CORRESPONDEN. CIA4PLIDO ARCHIVESE.-

REGINA FERRElRA
CONCEJAL

M!N C P OCIUOAC OE tACOSfA


